
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1656

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Letní
příměstský	tábor	v	MŠ	Paleček
2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00084/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
128	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
128	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
128	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

128	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:

128	400,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Mateřská	škola	Paleček	o.p.s.

Právní	Forma Obecně	prospěšná	společnost

IČO

DIČ 24242594

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Jana	Lišková

Právní	důvod	zastoupení ředitel

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1118 13.	8.
2020

DF	104
	úklid

Příloha	č.6408	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3281	-	Doklad	o
uhrazení

12	000,00	Kč 12	000,00	Kč

2 1120 11.	8.
2020

Nájem	08 Příloha	č.3287	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3281	-	Doklad	o
uhrazení

12	500,00	Kč 7	100,00	Kč

3 1121 14.	8.
2020

DPP	 Příloha	č.3288	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3281	-	Doklad	o
uhrazení

10	000,00	Kč 10	000,00	Kč

4 1122 14.	8.
2020

DPP	 Příloha	č.3289	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3281	-	Doklad	o
uhrazení

5	950,00	Kč 5	950,00	Kč



5 1123 14.	8.
2020

srážková	daň	DPP Příloha	č.3290	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3281	-	Doklad	o
uhrazení

1	050,00	Kč 1	050,00	Kč

6 1124 14.	8.
2020

DPP	 Příloha	č.3291	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3281	-	Doklad	o
uhrazení

5	950,00	Kč 5	950,00	Kč

7 1125 14.	8.
2020

srážková	daň	DPP Příloha	č.3292	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3281	-	Doklad	o
uhrazení

1	050,00	Kč 1	050,00	Kč

8 1126 14.	8.
2020

DPP	 Příloha	č.3293	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3281	-	Doklad	o
uhrazení

5	950,00	Kč 5	950,00	Kč

9 1127 14.	8.
2020

srážková	daň	DPP Příloha	č.3294	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3281	-	Doklad	o
uhrazení

1	050,00	Kč 1	050,00	Kč

10 1128 14.	8.
2020

DPP	 Příloha	č.3295	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3281	-	Doklad	o
uhrazení

7	000,00	Kč 7	000,00	Kč

11 1129 14.	9.
2020

DPP	 Příloha	č.3296	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3297	-	Doklad	o
uhrazení

5	950,00	Kč 5	950,00	Kč

12 1130 14.	9.
2020

srážková	daň	DPP Příloha	č.3298	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3297	-	Doklad	o
uhrazení

1	050,00	Kč 1	050,00	Kč

13 1131 14.	9.
2020

DPP	 Příloha	č.3288	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3297	-	Doklad	o
uhrazení

7	000,00	Kč 7	000,00	Kč

14 1132 14.	9.
2020

DPP	 Příloha	č.3299	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3297	-	Doklad	o
uhrazení

6	630,00	Kč 6	630,00	Kč

15 1133 14.	9.
2020

srážková	daň	DPP Příloha	č.3300	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3297	-	Doklad	o
uhrazení

1	170,00	Kč 1	170,00	Kč

16 1981 13.	7.
2020

B07	Nájem Příloha	č.3287	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3303	-	Doklad	o
uhrazení

12	500,00	Kč 12	500,00	Kč

17 1982 14.	9.
2020

B09	
	DPP

Příloha	č.6409	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6410	-	Doklad	o
uhrazení

7	000,00	Kč 7	000,00	Kč



18 1983 14.	8.
2020

BA08	 Příloha	č.6411	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6412	-	Doklad	o
uhrazení

8	500,00	Kč 8	500,00	Kč

19 1984 15.	7.
2020

BA07	
DPP

Příloha	č.6411	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6413	-	Doklad	o
uhrazení

8	500,00	Kč 8	500,00	Kč

20 1985 15.	7.
2020

BA07	
srážková	daň

Příloha	č.6411	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6413	-	Doklad	o
uhrazení

1	500,00	Kč 1	500,00	Kč

21 1986 14.	8.
2020

BA08	
srážková	daň

Příloha	č.6411	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6412	-	Doklad	o
uhrazení

1	500,00	Kč 1	500,00	Kč

22 1987 14.	9.
2020

BA09	
DPP

Příloha	č.6411	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6414	-	Doklad	o
uhrazení

8	500,00	Kč 8	500,00	Kč

23 1988 14.	9.
2020

BA09	
srážková	daň

Příloha	č.6411	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6414	-	Doklad	o
uhrazení

1	500,00	Kč 1	500,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost





Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.





2020

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY
MŠ PALEČEK 

7. – 10. 7. Monika + Aleš 
CESTUJEME ČASEM S KRYŠTŮFKEM ROBINEM
Objevte s  námi tajný stroj, který nám umožní cestovat časem do dob dávno minulých, ale 
i do daleké budoucnosti. Přidá se k nám zkušený cestovatel Kryštůfek Robin, který nás zaveze 
do dob pravěku, období udatných rytířů a krásných princezen či do tajuplných pyramid mezi 
největší egyptské faraony. Ale Kryštůfek je plný překvapení, a proto se může stát, že se objevíme 
i v neprobádané budoucnosti. 

13. – 17. 7. Markéta + Jitka 
Z POHÁDKY DO POHÁDKY
Vydejte se s námi na cestu pohádkovou říší, kde se každý den setkáme s jinou pohádkou. Možná 
se i na nějaký čas „proměníme“ v některou z pohádkových bytostí. Pro děti budou připraveny hry 
a soutěže, při kterých si užijeme legraci a naučíme se něco nového. Program bude koncipován 
do jednotlivých bloků (den po dni) tak, aby se v průběhu týdne vystřídaly různě pojaté aktivity 
(např.: pohádková stezka, hledání pokladu, pohádkové maškarní, metody dramatické výchovy 
a výtvarné tvoření).

20. – 24.7. Jana + Radek 
LETNÍ OLYMPIJSKÉ HRY ANEB TÝDEN PLNÝ SPORTOVNÍCH AKTIVIT
V  průběhu týdne si vysvětlíme a nakreslíme některé z olympijských symbolů, představíme 
si také kontinenty, které se olympijských her účastní. Během týdne nás čekají různé sportovní 
hry a disciplíny. Vysvětlíme si, proč se olympijské hry konají a co jsou zač. Začátek her zahájíme 
olympijským ohněm. Heslo týdne je: Není důležité zvítězit, ale zúčastnit se. 

10. – 14. 8. Natálka + Veronika 
PUTOVÁNÍ S INDIÁNY
Projdeme se světem indiánů. Jako správní indiáni si vytvoříme čelenku, postavíme totem, ulovíme 
buvola. Společně si zatančíme indiánský tanec, zazpíváme indiánskou písničku a pokusíme 
se najít bájný poklad Apačů

Letní provoz MŠ Paleček je určen pro: Předškolní děti ve věku 3-6 let navštěvující MŠ na Praze 3 
Cena jednoho týdne letního provozu je: 1 500 Kč
Registrace na email:

Projekt „Letní provoz v MŠ Paleček“ je spolufinancován MČ Praha 3, děkujeme!

MŠ Paleček o.p.s. 
U Zásobní zahrady 6a, Praha 3


	109 – vyúčtování_Redigováno
	109 – ZZ_Redigováno
	109 – publicita_Redigováno



